До: 
Агенција за храна и ветеринарство 

на Република Македонија

БАРАЊЕ
за добивање на решение за одобрение за увоз на ветеринарно - медицински препарати
1) Подносител на барање:

1.1) Адреса:
1.2) Телефон за контакт:
1.3) Е-маил за контакт:
1.4) Даночен број:
2) Увозник (доколку е различен од подносителот на барањето):
3) Странски производител:  
4)  Извозник:
5)  Корисник:

5.1)  Телефон за контакт:

5.2)  Е-маил за контакт:
6)  Намена на стоката:
	Датум __________20__ год.                
	м.п
	Подносител




	СПЕЦИФИКАЦИЈА за доставено барање

	
	

	Назив на правното лице :

	

	ЕДБ :
	


	Ред.бр.
	Тарифна ознака на десетоцифрено ниво
	Наименување на стоката според царинска номенклатура
	Трговско име на стоката
	Одобрено единечно пакување (согласно Одобрение)
	Вид на пакување

(шишенце, кутија, кесичка...)
	Број на пакувања
	Количина
во ЕМ (единица мерка), согласно EXIM систем

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	


Заклучно со реден број ( )
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